
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / 

IS DS hwkbrgj / IČ 00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /  

 
Městský úřad Holice *MUHOSS02085199* 
stavební úřad 
 

    
Č. j.: MUHO/25979/2024   

Spis. zn.: MUHO 16192/2024/SÚ/Chr  

Počet listů:   
Počet příloh:   
   

Vyřizuje:  

 oprávněná úřední osoba  

Telefon:  

E-mail: 

  

Datum: 18.10.2024   

 
 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona  
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 
(dále jen "stavební zákon") ve spojení s ustanoveními § 330 odst. 1 a § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, § 11 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) vydal 
rozhodnutí č.j. MUHO/25469/2024 dne 14.10.2024, které se týká schválení stavebního záměru: 

Stavební úpravy rodinného domu 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. (zastavěná plocha a nádvoří) a parc. č. (zahrada) v 
katastrálním území . 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výrokové části v části popisu obsahu 
stavby na straně 1 výše uvedeného rozhodnutí a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

➢ Stavební úpravy rodinného domu  

opravuje textem: 

➢ Stavební úpravy rodinného domu 

 

Účastníci řízení, dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

 
 
Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí ze dne 14.10.2024 pod č.j. MUHO/25469/2024 se vyskytla 
zřejmá nesprávnost v podobě chyby v psaní, ve uvedeném rozhodnutí ve výrokové části v části popisu 
obsahu stavby na straně 1 je uvedeno že obsahem stavby jsou „Stavební úpravy rodinného domu  

“, správné znění je, že obsahem stavby jsou „stavební úpravy rodinného domu , 
, což je patrné z názvu stavby i z dalších údajů ve výrokové části předmětného 

rozhodnutí. 

Správní orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil. 

 

 

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu/


Č.j. MUHO/25979/2024 

 

Stránka 2 z 2 

Účastníci řízení – další dotčené osoby: 

 CETIN a.s., ČEZ Distribuce, 
a.s., GasNet Služby, s.r.o., Město Holice, odbor správy majetku a výstavby města, Vodovody a kanalizace 
Pardubice, a.s. 
 
 
Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím může 
být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má 
odkladný účinek. 
 
 
 
 
 

Vedoucí odboru 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
 
 
Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 
- Stavebník (dle § 94k písm. a) stavebního zákona): 

 
- Účastníci řízení dle § 94k písm. b) a písm. e) stavebního zákona: 

Město Holice, odbor správy majetku a výstavby města, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
 

- Účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona: 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

  
 
Dotčené orgány: 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 
 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Městský úřad Holice, odbor ŽP - ovzduší, ZPF, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
 
 
Vypraveno dne: 18.10.2024 




